令和　　年　　月　　日

新潟県立近代美術館
館長　　　様
申請者
（団体名）
			（代表者役職・氏名）

所蔵品の画像使用申請について

貴館所蔵の作品について、下記のとおり画像資料の借用および使用について申請いたします。

記

１　作 品 名		作家名　《 作品名 》
以上　　点

２　借用期間		令和　　年　　月　　日～　　　月　　日

３　使用目的		　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　への掲載のため

			仕様
・
・
・

４　添付書類		・
・

以上

問い合わせ先　住所

	　　 担当者名
                                        　　 TEL 　　　　　　　 FAX
					　　 E-mail